
 

 平成２３年９月３０日 

取引先 各位 

東京電力株式会社 

資材部 

 

資材部 休憩時間（昼休み）の繰り下げ終了について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は当社業

務運営に対して格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、資材部では電力需給の安定確保に努めるため、昼の休憩時間を

繰り下げておりましたが、この度の「夏季の節電対策」終了をもって昼

の休憩時間を下記のとおりに変更することに致しました。 

つきましては、取引先の皆様のご理解、ご協力を賜り深く感謝すると

ともに貴社関係者へのご周知方宜しくお願いいたします。 

           敬具 

＜資材部の休憩時間（昼休み）の変更＞ 

（１）変 更 日 

平成２３年１０月３ 日（月） 
 
（２)変更後時間 

１２時００分～１３時００分 


